
        VINCITORI PREMIO FURLA

ANNO ARTISTA                      CONTACT TEL                     MATERIALE CATALOGATO IN NOMINATIVI                        MAT.TROVATO NON ONLINE       AGG. ITALIAN AREA

2013 Chiara Fumai chiara.fumai@gmail.com    347-35220521 book √ 35 stampe √ portfolio 2013 √ 3 video 2010

NO PORTFOLIO ONLINE

2011 Matteo Rubbi matteo.rubbi@gmail.com    348 4915776nessuno 2013

2009 Alberto Tadiello albertotadiello@yahoo.it    347-05038253 book √ 1 book √ 4 portfolio CD √ 2012
NO PORTFOLIO ONLINE

2007 Luca Trevisani info@lucatrevisani.com    347-14731602 book 10 diaposotive 1 book √ 1 CD in più
3 testo √ 1cd works √ 1 dvd √ 2008
1 libro "The Effort" 1 cd Luca Trevisani NO PORTFOLIO ONLINE

2005 Pietro Roccasalva pietroccasalva@libero.it    339-449786710 diapositive √ 1 Cd √ 4 testi e progetti √ 1 testo 1 CD in più 2012
SI PORTFOLIO ONLINE

2003 Massimo Grimaldi 347-48502661 diapositiva √ 1 book √ Massimo Gioni testo √ 2010
NO PORTFOLIO ONLINE

2002 Sissi iosissi@yahoo.it 338-203102015 stampe a colori 2 book √ 6 diapositive 2010
1 libro Sissi 1 libro L'Sissi
NO PORTFOLIO ONLINE

2001 Lara Favaretto    339-454604810 diapositive √ 2009
NO PORTFOLIO ONLINE

2000 Sislej Xhafa sislej@gmail.com  0347-695087820 diapotiva √ 3 fotocolor √ 1 floppy disk rassegna stampa 2010
1 testo Macrì Teresa NO PORTFOLIO ONLINE

       FINALISTI PREMIO FURLA 

ANNO ARTISTA                        CONTACT TEL                        MATERIALE CATALOGATO IN NOMINATIVI                            MAT.TROVATO NON ONLINE     AGG. ITALIAN AREA

2013
Tomaso De Luca tomaso.deluca@gmail.com 3,49E+09 1 book √ 2 book "Tommaso De Luca" √

1 book "De Motu" √ NO PORTFOLIO ONLINE

Invernomuto info@invernomuto.info    328-86199304 riviste √ portfolio 2013 √ "Calendoola 2013" v 3 CD in riviste 2007
2 cd √ 1 dvd Inver.+ Moira Ricci: demo "Bissera" √ CD Calendoola + inserto 
1 dvd ffwd_mag #3 √ NO PORTFOLIO ONLINE

Davide Stucchi davidestucchi@hotmail.it 3,34E+09 portfolio 2013 √ Selected works '13 √ Carte Bianche #3
"Bodyship:the photographed" √ NO PORTFOLIO ONLINE Catalogo collettiva 

Libro Fuoriclasse 

Diego Tonus diego.tonus@gmail.com    338-94496765 cataloghi 1 book porfolio 2012 √ Processing Authorities 2013
1 dvd IO IL CANE DEL  MIO 1 dvd portfolio 2013 √
1 libro Novantesima collettiva giovani NO PORTFOLIO ONLINE

2011
Alis/Filliol alisfilliol@gmail.com    39-286753431 book √ 1 book √ NO PORTFOLIO ONLINE 2012

Francesco Arena francesco.arena@libero.it   010/277061355 diapositive √ 1 book ( con 33 diapositive) √ 1 portfolio in più 2013
1 book √ 1 floppy disk  con 2cv 1 cd √
1 libro Spazio Aperto-F.Arena-F. de Marco-C. Michele Schirinzi
1 libro F. Arena NO PORTFOLIO ONLINE

Rossella Biscotti rossellabiscotti@hotmail.com    347-48727346 fotocopie laser √ 3 stampe a colori √ 7 stampe a colori √ materiale vario 2009
1 testo Arte e Cristica √ NO PORTFOLIO ONLINE

Marinella Senatore info@marinellasenatore.com    347-66455612 book √ 44 fotocolor √ 1 book √ 2012
NO PORTFOLIO ONLINE

2009
Giorgio Andreotta Calò gioandre@gmail.com 3,39E+09 1 cd Giorgio Andreotta Calò √ NO PORTFOLIO ONLINE 2007

Meris Angioletti memoletta@gmail.com    339 11008448 stampe a colori testi+15 stampe √ 1 dvd PROEZIONE CAEROF materiale vario 2010
1 dvd √ NO PORTFOLIO ONLINE

Giulia Piscitelli giuliapiscitelli@libero.it    347-76720261 cd Giulia Piscitelli folder √ 1 dvd Giulia Piscitelli video 1 portfolio 2013
NO PORTFOLIO ONLINE 1 progetto Furla

Ian Tweedy Solo indirizzo: Via Tucidide, 56 20134, Milano 11 fotografie √ 1 book fotocopie √ 1 cd ian tweedy 08 √ 2009
NO PORTFOLIO ONLINE

2007
Alice Cattaneo ali.cattaneo@gmail.com 329-9824698Portfolio 2012  √ 1 book + 1 book √ 2 CD √ 2 CD in più 2010

SI PORTFOLIO ONLINE

Elenia Depedro studio@eleniadepedro.com 333-59787871 book √ 12 diapositive 2 opuscoli CCA  √ 2010
3 CD 4 DVD 1 Libro Elenia Depedro
1 libro BURN AFTER SI PORTFOLIO ONLINE

Nicola Gobbetto nicolagobbetto@gmail.com 339-75750542 book √ 1 Cd √ NO PORTFOLIO ONLINE Rassegna stampa 2010

Nico Vascellari nicovascellari@yahoo.com 349-81205412 book √  2 DVD 3 CD rassegna stampa 2010
1 CD traccia audio 1 libro Revenge di Nico Vascellari Numerose fotografie  
NO PORTFOLIO ONLINE maglietta

Deborah Ligorio dl@deborahligorio.com 368-721814130 diapositive  √ 2 book √ DVD Deborah Ligorio fotografie 2011
Libro Ambient Tour NO PORTFOLIO ONLINE

Ra di Martino radimartino@gmail.com 333-455362610 stampe 10 diapositive  √ 1 book  √ 1 book in più 2012
1 floppy disk  √ 3 video  √ 1 DVD documentazione cartacea
NO PORTFOLIO ONLINE

Alex Cecchetti alexcecchetti@yahoo.com 348-06016855 fotografie a colori 21 diapositive  √ 9 fotocolor rassegna stampa 2010
videoregistrazione Cecchetti Miura NO PORTFOLIO ONLINE

Christian Frosi christianfrosi@gmail.com 347-120090423 diapositive  √ 5 stampe a colori  √ 1 book √ 10 digital slides 2010
1 CD Christian Frosi √ NO PORTFOLIO ONLINE

Pierpaolo Campanini ppcampanini@libero.it 334-729293731 diapositive CD Caravaggio Campanini da Galleria Francesca Kaufmann  √ 2009
Libro Sintetica NO PORTFOLIO ONLINE

Sarah Ciracì ciracis@hotmail.com 338-147192535 diapositive √ 2 stampe √ CD Sarah Ciracì 2007 √ 4 diapositive in più 2008
Libro Sarah Ciracì - Michele Mariano Libro Sarah Ciracì Dis - Trazione 1 stampa in più
NO PORTFOLIO ONLINE

Stefania Galegati sgalega@gmail.com 380-904062922 diapositive √ 1 stampa √ 4 fotocolor √ oltre 40 diaposit. 2012
2 CD  √ 4 DVD + 4 DVD Libro On the Bubble - Simone Berti  √

NO PORTFOLIO ONLINE

Domenico Mangano domenicomangano@gmail.com 338-184173830 diapositive √ CD Domenico Mangano Progetti √ 1 catalogo 2013
CD materiale per Italianarea  NO PORTFOLIO ONLINE 

Marcello Maloberti malobertimarcello@gmail.com 340-868023923 diapositive √ 20 diapositive √ CD per catalogo San Zenone √ 1 CD  2010
DVD Marcello Maloberti Works √ Libro Martin Maloney - Conversations Pieces√ rassegna stampa 
Libro Marcello Maloberti - Spazio Aperto N.27 Libro Marcello Maloberti stampe varie

NO PORTFOLIO ONLINE

Ottonella Mocellin hottonella@gmail.com 335-665085031 diapositive √ 1 book  2 book  √ 2003
CD Documentazione √ √   Libro Ottonella Mocellin - Spazio Aperto N. 22
Libro Ottonella Mocellin - A darkness just beyond the reach of vision - Documenti LFAC N. 12
3 testi e progetti NO PORTFOLIO ONLINE

Adrian Paci apacistudio@gmail.com 340-49645053 fotocopie a colori 6 foto √ 9 diapositive 2013
1 CD Testo a stampa Adrian Paci - Ecce Homo √
Libro Adrian Paci Opuscolo Adrian Paci NO PORTFOLIO ONLINE

Daniele Puppi dpuppi@hotmail.com 339-508414321 diapositive  √ 10 diapositive   √ non presente

Massimo Bertolini ATTENZIONE: NON PRESENTE IN NOMINATIVI TROVATI:       2 CD 23 diapositive 1 CV 10 foto 2010

Margherita Manzelli manzelli.margherita@gmail.com 339-856190310 diapositive 32 stampe  √ Testo di Angela Vettse 1 CD 2010
Opuscolo Margherita Manzelli  √ Libro Margherita Manzelli 1 portfolio
NO PORTFOLIO ONLINE

Vedovamazzei vedovamazzei@gmail.com 348-775320718 diapositive  √ 1 book fotografico Libro Processo alla Natura √ 1 portfolio 2013
Testo di Giorgio Verzotti NO PORTFOLIO ONLINE 14 diapositive

Sabrina Torelli torellisabrina@gmail.com 335-54104012 stampe 40 diapositive √ Libro Saprina Torelli - Spazio Aperto N.26 1 portfolio non presente
NO PORTFOLIO ONLINE Passemezzo I-II

Simone Berti simoberti@gmail.com 02-45482677 6 fotocolor  √ 3 stampe 6 fotocolor 12 diapositive 2012
Libro On the bubble - Simone Berti -  Stefania Galegati . Italo Zuffi 6 diapositive grande formato

NO PORTFOLIO ONLINE

Eva Marisaldi eva.marisaldi@fastwebnet.it 333-927232010 diapositive  √ CD lavori 1988-98 CD Galleria Massimo De Carlo  √ 1 portfolio 2013
2 libri Eva Marisaldi Libro Eva Marisaldi -  Spazio Aperto materiale critico
3 testi e progetti Politi NO PORTFOLIO ONLINE

Paola Pivi paolapivi@paolapivi.com 338-837042910 diapositive  √ CD lavori fino a marzo 2003  √ rassegna stampa 2010
Opuscolo Paola Pivi - My Religion is kindness. Thank you, see you in the future.

NO PORTFOLIO ONLINE

Alessandra Tesi ATTENZIONE: MANCA MAIL 331-4271007944 diapositive √ 22 fotocolor √ 13 fotografie √
Testo a stampa Alessandra Tesi √ Libro LaAlessandra Tesi - Croce Verde materiale critico 2011
Libro Alessandra Tesi Testo Marziani, Gianluca Testo Colasanti, Claudia

NO PORTFOLIO ONLINE
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